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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

24.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00204403/01 pn. „Utworzenie 24 

miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Opinogórze Górnej”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie 

treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawiam treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

W projekcie wskazano wyposażenie obiektu w gaśnice, natomiast brak ich w przedmiarze, 

czy należy je ująć w wycenie. 

 

Odpowiedź: 

Gaśnic nie należy ujmować w wycenie oferty. 

 

Pytanie 2: 

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający wskazuje, że wykonanie podłóg jest w dziale 5 

przedmiaru, natomiast w dziale 5 znajdują się tylko pozycje dotyczące warstw 

wykończeniowych w postaci płytek. W projekcie dział Elementy wykończeniowe - posadzki 

i podłogi wskazano, że należy wykonać skuć posadzkę zatem niezbędne jest przyjęcie do 

wyceny prac dotyczących wypoziomowania posadzki przed położeniem płytek. Czy zatem 

należy przyjąć powyższy zakres do wyceny? 

 

Odpowiedź: 

Wycenę należy powiększyć o wykonanie nowych posadzek zgodnie z projektem, tj. 

"styropian twardy podłogowy gr. 5cm, folia PE, szlichta cementowa gr. 5 cm, warstwa 

wykończeniowa z płytek gresowych (30x30cm) ułożona na zaprawie klejowej". 

 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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